
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice 
tel. (91) 384 33 98, fax. (91) 384 21 68 
e-mail.: szpital@medicam.pl, www.medicam.pl Strona 1 z 2 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

www.medicam.pl 

 

Samodzielny Publiczny Zespół                       

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

ul. Niechorska 27 

72 – 300 Gryfice 

 

 
 

 
 
 
 
 

           
 

           Nasz znak Data 

  SPZZOZ/ZP/17/3/24 Gryfice 04.06.2024 

   

Sprawa dotyczy:  

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 

progów unijnych ustawy Pzp na:  

„Dostawę implantów neurochirurgicznych dla SPZZOZ w Gryficach”. 

 
 

Na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 04.06.2024 r. został 
zaakceptowany wynik pracy komisji przetargowej dotyczącej wyboru oferty na:  

„Dostawę implantów neurochirurgicznych dla SPZZOZ w Gryficach”. 
 

 

W pakiecie 4, 5, 6, 7 wybrano ofertę nr 1:   

Aesculap Chifa Sp. o.o.               
ul. Tysiąclecia 14                      
64 – 300 Nowy Tomyśl 

Jedyna oferta złożona dla w/w pakietów. 

 

W pakiecie 1, 2 wybrano ofertę nr 2:   

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.                      
ul. Iłżecka 24  
02 – 135 Warszawa   

Jedyna oferta złożona dla w/w pakietów. 

 
Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe 

w zakresie pakietu nr 3, ponieważ nie złożono w tym zakresie żadnej oferty. 
 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

(kryteria oceny ofert: 60% cena, 40% termin dostawy) 

 
Oferta nr 1 

Aesculap Chifa Sp. o. o.               
ul. Tysiąclecia 14                      
64 – 300 Nowy Tomyśl 
NIP 7880008829 
 
Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 4 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 40,00 
pkt. – razem za oba kryteria 100,00 pkt. 



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice 
tel. (91) 384 33 98, fax. (91) 384 21 68 
e-mail.: szpital@medicam.pl, www.medicam.pl Strona 2 z 2 

 

 

  

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.medicam.pl 

 

Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 5 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 20,00 
pkt. – razem za oba kryteria 80,00 pkt. 
Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 6 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 20,00 
pkt. – razem za oba kryteria 80,00 pkt. 
Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 7 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 20,00 
pkt. – razem za oba kryteria 80,00 pkt. 

 

Oferta nr 2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.                      
ul. Iłżecka 24  
02 – 135 Warszawa 
NIP 1130020467 
 
Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 1 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 40,00 
pkt. – razem za oba kryteria 100,00 pkt. 
Liczba punktów uzyskanych za oba kryteria w pakiecie 2 – cena 60,00 pkt., termin dostawy 40,00 
pkt. – razem za oba kryteria 100,00 pkt. 
 
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 2  

pkt. 1)a ustawy Pzp. 

 
 
 
 

 
Z – CA DYREKTORA  

ds. lecznictwa  
SPZZOZ w Gryficach 

 

lek. med. Andrzej Gorzka  


